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Rok

Liczba publikacji

Catkowita punktacja publikacji wg
MEIN

Punktacja udziatu jednostkowego

2019

20

20,0000

2020

20

20,0000

2021

140

46,6667

2019 - 2021

W[ |

180 86,6667

Szczegotowy opis publikacii

Rok

Dysc.

Pc

Pu

Opis

Publikacja

2019

5.1

20

20,00

1,0000

20,0000

aut. roz.

Dochodowos¢ przedsiebiorstwa a stosowane zasady sprawozdawczosci finansowej / Pawet
Witkowski. - // W: Rachunkowos¢ finansowa w zarzadzaniu jednostkami gospodarczymi /
redakcja naukowa Stanistaw Hornko, Adam Lulek. - Szczecin : Wydawnictwo Naukowe
Uniwersytetu Szczecinskiego, 2019

2019

20

20,0000

1 publikacja

2020

5.1

20

20,00

1,0000

20,0000

aut. roz.

Premia weglowa : czy ryzyko weglowe ma znaczenie dla kosztu kapitatu wtasnego? / Pawet
Witkowski. - // W: Finanse publiczne a finanse prywatne : problemy, diagnozy , perspektywy /
redakcja naukowa Adam Adamczyk, Stawomir Franek, ; [ aut. : Ryszard Barczyk, Joanna
Spychata, Aurelia Bielawska, Mateusz Bukaty, Arkadiusz Babczuk, tukasz Gebski, Agnieszka
Krzemihska, Izabela Nawrolska, Natalia Marska-Dzioba, Grazyna Borys, Katarzyna Welzant,
Elzbieta Jedruczyk, Edyta Matecka-Ziembinska, Pawet Witkowski, Edyta Cegielska, Konrad
Szydtowski, Piotr Zasepa, Piotr Kuszewski, Btazej Prusak, Magdalena Kozinska, Justyna Rgj,
Anna Rutkowska-Ziarko, Anna Szczepanska-Przekota, Grzegorz Przekota ]. - Szczecin :
Wydawnictwo Naukowe Uniwersytetu Szczecinskiego, 2020

2020

20

20,0000

1 publikacja

2021

5.1

140

140,00

0,3333

46,6667

Art.

Does carbon risk matter? : evidence of carbon premium in EU Energy-Intensive Companies /
Pawet Witkowski, Adam Adamczyk, Stawomir Franek. // Energies. 2021, vol. 14 iss. 7 DOI:
10.3390/en14071855

2021

140

46,6667

1 publikacja
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